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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie: ,, Dostawa mikrotwardosciomierza w ramach Projektu Centrum Nanotechnologii
Politechniki Gdariskiej.”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych
(Dz. U. 22013 r. . poz. 907 z p6zh. zm.) zwana dalej ..uPzp” informuje, iz wplyneto zapytanie od Wykonawcy
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia zwana dalej .SIWZ”. Zamawiajacy przekazuje
tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami.

1. Czy Zamawiajacy dopusci elektromagnetyczny  sposéb  zadawania  obciazenia  przez
mikrotwardosciomierz ? Rozwiazanie to pozwala na realizowanie obciazen w zakresie od 10 g do 2000
g. przy dowolnie wybranym obcigzeniu (z rozdzielczoscia 1g. - HVO0.001) oraz wydluza czas
przykladania obciazenia do maksymalnie 999 sekund. Rozwiazanie to rozszerza zakres pomiarowy
aparatu oraz umozliwia bardzo prosta kalibracje urzadzenia.?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowanego rozwiazania.

2. Czy Zamawiajacy dopusci przeliczanie wartosci twardosci: HV, HK, HBW, HS, MPa, HRA, HRB,
HRC, HRD, HR15N, HR30N, HR45N ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowane szerszego niz minimalny wskazany w SIWZ
zakres przeliczania wartosci i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ.
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Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie konstrukcyjne mikrotwardo$ciomierza bez panelu sterujacego?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowanego rozwiazania..

4. Czy Zamawiajacy dopusci konstrukcje stolika krzyzowego o zakresie ruchu +/- 60 mm od osi przy
rozdzielczosci 0.001 mm.?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowanego rozwiazania.

Udzielone wyja$nienia beda wigzace dla wszystkich Wykonawcow, ktérzy otrzymali SIWZ oraz
opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2 uPzp.
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(Kierownik Zamawiajgcego
lub osoba upowazniona)

Projekt ,,Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdariskiej” wspotfinansowany przez Unie Europejskg
ze Srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko.
Wartos¢ dofinansowania — 73 664 000 zt.
Numer umowy o dofinansowanie: UDA-POIS.13.01-017/08-06.



